MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 15T 9/2021 Em 23 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

Câmara Municipal de Araraqualê
Protocolo: 5960/2021 de 30/07/2021 14:52
Documento: Resposta Ro l à Indicação Do 7/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara À/lunicipa
RuaSõo Bento,887

Senhor Presidente

à Indicação n'
Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

informação prestada
07/202], de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, de acordo com a

solicitaçãofoiatendida.
pela Secretaria Municipa de Obras e Serviços Públicos, a

Colocando-nos

necessário, renoxramos os protestos de nossa estim
à disposição para o que for
e consideração.

ALA K

Chefe dd Gabinete